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Registration For Bidding 

請於以下網站先進行登記 
 

https://liveauction.hkpnc.com/hkpncapp/ 

 

or scan below QR code 

或掃描以下二維碼 

 
We encourage new clients to register for bidding at least 48 hours 

prior to the commencement of the sale to allow sufficient time to 

process the registration. Please check that you are approved for 

bidding before the commencement of the sale. 

 

新客戶請在拍賣開始前 48 小時註冊登記賬號，以便有足夠時間

處理註冊事宜。並請在拍賣開始前確定您是否已獲準即時競投。 

 

You must be registered and logged into HKPNC Live App to place 

live bids on the day of the auction. The live bidding platform opens 

one week prior to the auction, and live bidding is enabled shortly 

before the commencement of the sale. 

 

客戶必須註冊並登入 HKPNC Live 應用程式，才能於拍賣當

天進行即時競價。現場競價平台會在拍賣前一周開放，並在拍賣

開始前啟用即時競價。 
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客戶可參照以下步驟註册賬號: 

 

 
 

註册賬號後，請再次登入。拍賣平台於開始前 10 分開放。請客

戶確保看到已登記的名稱及號碼牌才能進行即時競價。 

 

       
 

 

 



 

ESTIMATES 

 

Estimates (starting price) have been given for all lots in this auction. They are meant to reflect our idea of 

the current market value of the item given its scarcity and condition. Lots may sell only more or same (if 

only one bid) at starting price. No bid is accepted under the starting price. 

 

 

BIDDING INCREMENTS (HKD)  

100 – 1,000 …… 50 
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 50,000+ …… 1,000 

Bids outside these increments will be reduced to the nearest increment. 
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payment for the lots you have bought. 
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All bid price in HKD. 

This auction does not include postage. If postage is required, 

additional fees will be charged. 

 Calculated based on actual weight, the minimum charge is HKD30. 

The minimum charge for EMS is HKD250. 

 

全部拍賣價以港幣計算。 

本拍賣不包郵費，如需郵遞，需另外付費。 

 以實際重量計算，最低收費為港幣 30 元。 

EMS 最低收費為港幣 250 元。 

 

Successful buyers of the auction may collect their purchases at our 

office upon receipt of invoices. 

If mailing is required, all risks during the mailing period are borne by 

the buyer. 

(Including loss/damage, etc.), our company is not responsible. 

 
本拍賣結束後，翌日下午開始買家收到發票便可到本店交收。 

如需郵寄，郵遞期間一切風險由買家自行承擔。 

(包括寄失/損壞等)，本公司概不負責。 

 

 

15% Buyer's Premium on the sale price. 

A 3% discount is available for settlement within 7 working days of 

invoice issuance. 

 

拍賣佣金以成交價 15%計算。 

如客戶在發單一週內付款， 

則享有佣金優惠，只需 12%。 

 

詳細圖片可以上 auction.hkpnc.com 瀏覽 

 

 

 

 



 

HKPNC 作為收藏品拍賣中介公司，每項拍賣品會以多年工作經

驗依據來描述，客戶提供之貨品會以當時物品狀況如實反映。 

 

已成交之貨品如有與描述不符或贗品，請盡快聯絡本公司職員，

本公司會安排第三方認證，如確定描述正確，買家須按照拍賣成

交價付款。 

如與描述有不符，本公司會聯絡委託方退貨及安排退款。 

  

** 特別提醒 ** 

1/ 請在參拍前仔細看預展(本公司能提供實物圖及缺陷描述、圖文

並茂)，有任何疑問務必請在開拍前詢問，拍賣前都可以給清晰大

圖及仔細圖，請留意拍賣中無法再給仔細圖。 

請參拍的客戶慎重出價，保證所拍既所得。 

 

2/ 本群全品範疇包含：天生紙質點、原廠紙屑齒點、輕微軟印軟

折、隱指紋、草紙票燈下輕微潮點、個別票印刷膠痕、天生油

墨、透金、金粉票允許極微氧化、允許膠色潤度有正常差異、允

許沒有造成票面露白或背膠受損的輕微划痕，拍賣中不一定會註

明描述。 

上品範疇包含：有黃、背貼、允許輕微下清水、燈下有潮斑、膠

不均勻/脫膠、無膠、無破損、無破裂薄、無人為修補等均為上

品，無明顯弱齒的不會描述。 

每個人對齒的標準不同，所以齒飽弱自定，只要是上品個別細節

不會一一描述。出價參拍表示認可群規，對品相要求嚴格極致的

藏友，要求絕品的請謹慎出價或不要參拍。如以上理由退貨的，

概不接受。 

 

3/ 依拍賣慣例，拍賣中拍賣師有裁切權。保留編輯中錯誤之勘誤

權。 

 

4/ 由於網路卡頓，延遲等問題可能看到的出價先後有所不同，以

本公司網站系統為準，請大家支持與理解。 

 

 



 

 
 

 

 



 

Hong Kong – QV,KE,KGV,KGVI,QE  

         
        1                 2                3                 4                5                 6                7                 8 

       
                                    9                                                   10                               12 

       
                 11                                 13                       14              15              16              17 

  港幣起拍價 

1 1862 QV 2c brown, mint dryish original gum. Fine. Start bid 600 

2 1862 QC 2c brown, mint no gum. Fine. Start bid 400 

3 1862 QV 8c yellow buff, no watermark. Mint original gum. Toning. Fine. Start bid 600 

4 1862 QV 18c lilac, no watermark. Mint regum. Fine. Start bid 500 

5 1862 QV 18c lilac, no watermark. Mint no gum. Fine. Start bid 500 

6 1862 QV 24c green, no watermark. Mint original gum. Fine. Start bid 1,500 

7 1862 QV 24c green, no watermark. VFU with B62 killer. VF. Start bid 200 

8 1862 QV 48c rose, no watermark. Mint no gum. Fine and scarce stamp. Start bid 1,500 

9 1862 QV no watermark set of 7 plus extra shade 2c. All cancelled B62 killer. F-VF.96c with 

one perf. fault. 
Start bid 1,000 

10 1862 QV 18c no watermark, mint no gum. Plus 1863 QV 8c mint regum. Both fine. Start bid 800 

11 1863 QV 6c x2 both shades, mint no gum. Fine. Start bid 1,000 

12 1863 QV 8c pale dull orange in block of 4. Full original gum. Mint hinged at top pair only. 

Fresh and rare block. 

Start bid 15,000 

13 1863 QV 6c lilac and 30c mauve both mint no gum. Fine. Start bid 500 

14 1863 QV 24c green. Mint no gum. Fine. Start bid 500 

15 1863 QV 30c deep mauve, mint no gum. Fine. Start bid 500 

16 1863 QV 30c mauve, mint never hinge full OG white gum. VF, one short perf.  Start bid 1,000 

17 1863 QV 48 rose CC watermark, mint no gum. Fine. Start bid 1,000 



 

      
       18              19              20              21                                22                                    23 

          
        24               25                26                                  27                                          28 

              
                    29                                 30                            31                            32 

  港幣起拍價 

18 1863 QV 48 carmine CC watermark, mint regum. Fine. Start bid 1,000 

19 1880 QV 5c/18c surcharge, mint original gum but toning. Fine. Start bid 800 

20 1880 QV 5c/18c surcharge, mint no gum. Fine. Start bid 500 

21 1880 QV 5c blue. CC watermark, mint small part original gum and light toning. Fine. Start bid 600 

22 1882 QV 2c aniline and carmine shade, group of 5 different mint stamps, all OG F-VF. Start bid 500 

23 1882 QV 2c aniline plate number 2 block of 4. Toning OG. Some vertical perf. split. Fine. Start bid 800 

24 1885 QV 50c/48c surcharge. Mint never hinge full original gum. Very fresh and rare in 

such condition. 

Start bid 2,500 

25 1885 QV 50c/48c surcharge. Mint original gum. VF. Start bid 1,200 

26 1885 QV 50c/48c surcharge. Mint original gum. VF with 2007 David Brandon 

certification. 

Start bid 1,200 

27 1891 QV 10c & 30c set of 2 plus extra 30c yellow green shade. All fresh mint OG. VF. Start bid 800 

28 1891 QV 7c & 14c surcharge set of 2. Mint OG. 7c with folded. F-VF. Start bid 500 

29 1891 QV surcharge set of 3. No Chinese character. Mint OG. VF. Scarce set.CV $8,000. Start bid 3,000 

30 1891 QV surcharge 20c & 50c. Both mint OG. Fine. Start bid 1,000 

31 1891 QV 20c/30c surcharge. With sheet number T0193. Lightly hinged. VF & scarce. Start bid 2,000 

32 1891 QV surcharge set of 3 with Chinese character. Fresh mint never hinge OG. Rare set. Start bid 2,000 



 

           
          33                       34               35                         36                        37              38 

         
         39               40                                  41                                                 42   

       
                           43                                             44                               45                  46 

 
  港幣起拍價 

33 1891 QV surcharge set of 3 with Chinese character. Fresh mint original gum. VF. Start bid 1,000 

34 1891 QV $1/96c no Chinese character. Mint OG with SPECIMEN overprint. VF and fresh. Start bid 1,600 

35 1896 QV 4c slate CA watermark. Fresh mint never hinge original gum. Scarce. Start bid 200 

36 1896 QV 4c CA watermark x4. Slightly colour different shade. All OG. VF. Start bid 400 

37 1898 QV 10c/30c no Chinese character. Fresh mint never hinge original gum. VF and scarce. Start bid 3,000 

38 1898 QV 10c/30c with Chinese character. Fresh mint never hinge OG. VF and scarce. Start bid 600 

39 1898 QV 10c/30c with Chinese character. Fresh mint never hinge OG. VF and scarce. Start bid 600 

40 1898 QV $1/96c with Chinese character. Fresh mint never hinge OG. VF and scarce. Start bid 1,000 

41 1900 QV complete set of 6. Fresh mint OG. VF. Start bid 500 

42 Group of 6 QV included two Jubilee overprints. All forgery. Useful reference. Sold AS-IS. Start bid 400 

43 1874 QV postal fiscal $2 $3 & $10 complete set of 3. VF used B62 killer. Scarce set. Start bid 1,500 

44 1874 QV postal fiscal $2x2, Both VF used with perf. shift.  Start bid 300 

45 1874 QV $3 postal fiscal. Mint original gum. VF. Start bid 1,000 

46 1882 QV 12c/$10 surcharge. Postally used with B62 killer. VF and scarce. Start bid 800 

 



 

       
         47                48                   49                        50                      51              52             53 

           
                            54                                                              55 

                   
                56              57                                58                               59               60 
  港幣起拍價 

47 1890 QV $2 postal fiscal, mint fresh original gum. VF. Start bid 1,200 

48 1890 QV $3 postal fiscal, mint original gum. VF. Start bid 1,500 

49 1891 QV $5/$10 postal fiscal, fresh mint original gum lightly hinge. VF. Start bid 1,200 

50 1903 KE $2 block of 4. Fiscally used with HK paid all cds and pen marking. Still rare in 

block. 

Start bid 800 

51 1903 KE $5 postally used with GPO HK cds. VF.  Start bid 850 

52 1903 KE $10 fresh mint never hinge OG with SPECIMEN overprint. 2007 Australia 

certification. Scarce. 

Start bid 2,400 

53 1903 KE $10 mint hinge original gum. VF. Start bid 4,500 

54 1907-11 KE 3rd issue complete set of 8. Lightly hinge on 20c 30c & $2. Other UM. Scarce. Start bid 1,500 

55 1912 KGV complete set of 16. Fresh mint original gum. VF.  Start bid 6,000 

56 1912 KGV 25c type B. Mint never hinge post office fresh. VF and scarce. Start bid 1,000 

57 1912 KGV 50c black on blue green olive back. Mint never hinge post office fresh. VF, rare. Start bid 8,000 

58 1912 KGV 50c complete shade set. Mint OG. Olive back creased and thin on back. F-VF. Start bid 1,000 

59 1912 KGV $3. Mint never hinge post office fresh. VF and scarce. Start bid 1,500 

60 1912 KGV $5 olive back. Mint never hinge post office fresh. VF and scarce. Start bid 5,000 



 

            
       61               62               63                                           64                                               65 

                
                  66              67                                                   68 

   
                                69                                                               70                                     71 

  港幣起拍價 

61 1912 KGV $5 white back. Mint lightly hinge original gum. VF and fresh. Start bid 1,500 

62 1912 KGV $10. Mint never hinge post office fresh. VF and scarce. Start bid 3,000 

63 1912 KGV $10 VF used with HK cds.  Start bid 300 

64 1921 KGV 2nd issue complete set of 18. Fresh mint lightly hinge OG. Scarce condition. VF. Start bid 2,500 

65 1917 China BPO KGV $3 post office fresh mint never hinge OG. Rare. Start bid 5,000 

66 1917 China BPO KGV $5 post office fresh mint never hinge OG. Rare. Start bid 2,000 

67 1917 China BPO KGV $10 post office fresh mint never hinge OG. Rare. Start bid 4,000 

68 1922 China BPO 2nd issue complete set of 11. Fresh mint lightly hinge OG. VF. Start bid 1,500 

69 1938 KGVI pre-war complete set of 13. Mint OG. $5 $10 UM but usual toning gum. F-VF. Start bid 1,500 

70 1938 KGVI pre-war complete set of 13. Mint OG. All fresh gum without toning. VF. Scarce. Start bid 1,500 

71 1938 KGVI pre-war 30c vertical pair. Lightly hinged at top stamp.Bottom stamp 

UM.Fresh.VF. 

Start bid 1,000 



 

                      
                              72                                                   73 

      
                     74                                                    75                                76 

              
                                       77                                                           78 

 
  港幣起拍價 

72 1938 KGVI pre-war $5 and $10. both lightly hinge fresh white gum. Scarce. Start bid 1,200 

73 1946 KGVI post-war complete set of 16. Fresh mint never hinge OG. VF. Start bid 1,500 

74 1946 KGVI post-war complete set of 16. Fresh mint lightly hinge OG. VF. Start bid 600 

75 1946 KGVI $2 UM block of 4. Minor toning spot on one stamp. F-VF. Start bid 600 

76 1946 KGVI $5 UM block of 4. Toning spot on two stamps. F-VF. Start bid 1,500 

77 1946 KGVI 8c complete sheet of 120. Req. B. UM. Margin fault at top right corner. Fine. Start bid 600 

78 1954 QEII complete set of 14. UM OG. VF. Start bid 800 

 



 

          
                                           79                                                             80 

                      
                                                 81                                                   82 

              
                                         83                                                           84 

               
                                         85                                                              86 

  港幣起拍價 

79 1954 QEII complete set of 14. Fresh UM. VF. Start bid 800 

80 1954 QEII complete set of 14. UM with some toning spot on low value. F-VF. Start bid 550 

81 1954 QEII complete set of 14. UM with some toning spot on $2. F-VF. Start bid 550 

82 1960 QEII 65c corner block of 4 with plate 1. VF fresh UM. Start bid 400 

83 1954 QEII 5c 40c 50c all corner block of 4 with sheet number. 50c hinged on one stamp. F-VF. Start bid 300 

84 1954 QEII 25c 50c & $1 all corner block of 4 with plate number 1. VF UM. Start bid 500 

85 1954 QEII group of 7 B/4 included 65c and $1. Most fresh UM. Start bid 500 

86 1966 QEII complete set of 9. Chalky paper and sideway watermark. UM few toning spot & 

hinged at margin only. Fine. 

Start bid 200 



 

               
                                  87                                                             88 

                89 

 

                  
                                       90                                                     91 

        92 
  港幣起拍價 

87 1968 Coat of Arm pair set plus glazed paper sideway watermark set. All fresh UM. VF. Start bid 500 

88 1970-73 QEII glazed paper sideway watermark set of 10. Fresh UM. VF. Start bid 1,400 

89 1962 QEII complete set in folder. With presentation card. Only offer in airport. VF. Start bid 1,500 

90 1975 QEII key value $1, small multiple crown CA watermark, block of 4 and 24. Few toning 

spot affect 3 stamps. Most fresh UM. High CV. 
Start bid 2,200 

91 1976 QEII no watermark set of 7. Mint OG lightly hinged. Fine. Start bid 300 

92 1980-81 QEII uncoated paper complete set of 12 with imprint margin B/8. Fresh UM. Start bid 1,600 



 

                                    93 

 
  港幣起拍價 

93 1987-1991 QEII complete definitive set plus coil. All fresh UM. Start bid 1,000 

       

Hong Kong – Revenue 

   
                                     94                                                                       95 

                     
                              96                                                97 

 
  港幣起拍價 

94 Small collection of revenue from QV to KGVI. Value to $25 included two 15c. F-VF. Start bid 400 

95 KGVI B of E surcharge type revenue to $5, included two type of 15c surcharge. F-VF. Start bid 500 

96 1942-45 Japanese Occupation $100 imperf. revenue. Unused. VF. Scarce. Start bid 1,000 

97 Collection of 30-40s revenue included duplicate 5c. Most no gum. Few OG. F-VF. Start bid 400 

 



 

Hong Kong – Booklet, Postage Due 

              
                                      98                                                         99 

   
                    100                                              101                                                 102 

 
    港幣起拍價 

98 1923 postage due upright and sideway watermark set of 5. Both set mint OG. VF. Start bid 600 

99 1923 & 1938 postage due set. Both mint OG and toning. Few stamps fault. Start bid 300 

100 1938-63 2nd postage due set plus different paper type 2c 4c 10c. Fresh UM.VF. Start bid 500 

101 1965 3rd postage due sideway 4c 5c and 50c B/4. Fresh UM. 50c with plate 1. VF. Start bid 600 

102 1965 3rd and 1972 4th postage set. All UM. Few toning spots on plate 1 20c & 50c. F-VF.  Start bid 300 

 

Hong Kong – Cancellation 

       
     103              104              105                     106                     107             108              109 

 
  港幣起拍價 

103 1863 QV 4c CC watermark cancelled B62 plus red AMOY Paid cds (21-Nov-1864). VF. Start bid 350 

104 1863 QV 24c CC watermark cancelled B62 plus red AMOY Paid cds (5-July-1865). VF. Start bid 350 

105 1880 QV 5c/8c surcharge, cancelled AMOY D27 killer. Fine. Start bid 400 

106 1891 QV 7c & 14c set of 2 both cancelled AMOY straight line cds. Fine. Start bid 300 

107 1912 KGV 4c cancelled AMOY index E (14-Apr-1916).VF and scarce index. Start bid 500 

108 1917 KGV 1c China BPO cancelled AMOY index F (8-MY-1917).VF and rare index. Start bid 1,000 

109 1917 KGV 2c China BPO cancelled BPO AMOY -F- (4-JA-1917). VF and very early usage. Start bid 300 



 

        
      110               111             112           113             114               115              116              117 

       
                    118                          119                             120                                    124 

           
                              121                                             122                         123             125 
  港幣起拍價 

110 1863 QV 30c mauve cancelled CANTON C1 in blue inking. VF and scarce. Start bid 1,000 

111 1907-11 KE top value $2 cancelled CHEFOO double ring cds (2-Oct-1912). VF and scarce. Start bid 600 

112 1904 KE $3 high value cancelled CHEFOO double ring cds (13-Mr-1912). VF and scarce. Start bid 800 

113 1863 QV 30c mauve cancelled FOOCHOW F1 killer in blue inking. VF and scarce vertical 

chop. 
Start bid 300 

114 1876 QV 16c/18c with left wing margin, cancelled FOOCHOW F1 killer in blue inking. VF 

and scarce. 

Start bid 800 

115 1880 QV 5c/18c surcharge, cancelled FOOCHOW F1 killer in black inking. VF and scarce 

vertical chop. 
Start bid 300 

116 1876 QV 16c/18c surcharge, cancelled HANKOW D29 killer in blue inking plus 

SHANHGAI S1 killer. Fine and scarce.  

Start bid 1,000 

117 1882 QV 10c green, cancelled local type HANKOW narrow H type D cds (24-My-1889).VF. Start bid 500 

118 Groups of 5 KE KGV all cancelled NINGPO different index. All full chop. VF. Start bid 500 

119 1862 QV 48c no watermark, cancelled B62 plus type A SHANGHAI cds (Fe-1863) Fine. Start bid 400 

120 1863 QV 6c strip of 3 cancelled SHANHGAI S1 killer in blue inking. VF and scarce 

multiple. 

Start bid 400 

121 1863 QV 30c vermillion x2 plus 1882 QV 20c/30c all cancelled SHANGHAI S1 killer in 

black. Unusual on two issues as S1 killer withdrawn in 1885.  

Start bid 300 

122 1876 QV $2 $3 postal fiscal both cancelled SHANGHAI index C cds. F-VF. Start bid 300 

123 1880 QV 5c CC watermark cancelled SWATOW S2 killer in blue. Short perf. at left. Fine. Start bid 300 

124 1904 KE $1 block of 4, cancelled TIENTSIN BPO index A cds (17-Sep-1912). VF and 

scarce. 
Start bid 400 

125 1904 KE 2c cancelled WEIHAIWEI PORT EDWARD cds plus star marking. Unusual. VF. Start bid 300 



 

     
         126                                                                   127 

              
                         128                            129                               130                    131 

                        
                                     132                       133                       134 

     
                                  135                                                                136 

  港幣起拍價 

126 Groups of 10 QV stamps all from 1863 issue. All cancelled YOKOHAMA Y1 killer in blue ink. 

F-VF. 
Start bid 500 

127 Groups of 10 QV stamps all from 1863 issue. All cancelled YOKOHAMA Y1 killer in black 

ink. F-VF. 

Start bid 500 

128 1863 QV 30c mauve in pair cancelled YOKOHAMA Y1 killer in blue ink. One stamp repair at 

top. Scarce pair. 

Start bid 300 

129 1896 QV 4c CA watermark x2 both cancelled China Pakua chop in blue and black ink. VF. Start bid 250 

130 1900 QV 2c green in pair cancelled China Pakua chop. VF and scarce pair. Start bid 300 

131 1907-11 KE 4c cancelled China CANTON Lunar year arrival chop. VF. Start bid 200 

132 1896 QV 4c pair & 1900 Qv 4c both on piece with UK town arrival marking. VF. Start bid 300 

133 1900 Qv 2c green cancelled HONG KONG TO SHANGHAI marine sorter cds (9-My-1903). VF 

and scarce. 
Start bid 600 

134 1900 QV 5c yellow x2 both cancelled HK cds plus POSTED ON BOARD box type marking. 

Unusual. Fine. 

Start bid 300 

135 Small groups of 9 QV with various postmarks included D27, 62B etc. F-VF. Start bid 300 

136 Small collection of early HK postmarks included some treaty port marking. F-VF. Start bid 300 



 

                     137     138 

  
  港幣起拍價 

137 1891 QV 10c cancelled FOOCHOWFOO cds (24-SP-1894) plus DC&Co firm perfin. VF. Start bid 200 

138 Small collection of early HK firm chops. F-VF. Start bid 200 

 

Hong Kong – Error 

               
                     139                               140                                       141 

     
              142                                                            143                                          144 

  港幣起拍價 

139 1863 QV 2c & 4c both inverted watermark variety, 2c no gum,4c small part OG. Scarce. 

CV over HK$10000. 
Start bid 2,000 

140 1921 KGV 25c plate 1 or 2 pair all with broken flower plate flaw. One pair no gum. Fine. Start bid 400 

141 Small collection of plate flaw included KGV 7x pair white dot on eye. Broken character. 

KGVI short R and other with colour slightly shift variety. All mint. Mixed condition. F-VF. 

Start bid 400 

142 1941 KGVI 50c perf. 14.5x14 UM B/4, with design printed on both sides, inverted on 

reverse error (week print on top pair). Post office fresh condition and very rare error.        

2003 KC Australia and 2004 BPA certification.SG 153ab GBP 4800. 

Start bid 5,000 

143 Small collection of 1962 QEII issue, All with colour shift or dry print variety. Most VF 

UM. 

Start bid 800 

144 1962 QEII $10 block of 4 showing ochre shift to right variety. VF fresh UM. Start bid 1,000 



 

           
           145                  146                                    147                                          148 

                    
                                            149                                                 150 

                     
                                  151                                               152 

  港幣起拍價 

145 1968 Coat of Arms 65c single showing pre-printing paper fold and colour shift variety. VF 

UM. 

Start bid 500 

146 1970 Coat of Arms $1 glazed paper sideway wmk showing colour shift variety. VF UM. Start bid 300 

147 Group of 5 Coat of Arms issue all with colour shift variety. All UM except one $1 hinged. VF. Start bid 500 

148 1973 QEII 40c plate 1D corner B/4 with white line printing variety. VF UM. Start bid 250 

149 1973 QEII small collection of block or strip of 3 all with minor shift variety, VF UM. Start bid 300 

150 1973 QEII small collection of variety included perf shift, wet print or embossing shift. Some 

toning spot. F-VF. 

Start bid 500 

151 1973-81 collection of inverted watermark variety, values to $20 included large block. F-VF. Start bid 400 

152 1982-85 small collection of QEII issue. All with printing flaw. Head shift etc. F-VF. Start bid 250 

 



 

            
                                  153                                                               155 

         
        156                            157                                 158                                  159 

                              
                                             154                                       160 

  港幣起拍價 

153 1989 10c, 1989 40c & 1990 60c QEII in block all with black double print variety. Most 

toning. Fine. 

Start bid 700 

154 1988-90 QEII  group of 4x B/4 and one single all with perf. shift or double print variety. F-

VF UM. 

Start bid 600 

155 1987 QEII group of 3x B/4 and one single all with perf. shift or double print variety. Toning 

spot. UM. 
Start bid 400 

156 1987 QEII 60c B/4 showing perf. shift variety. VF fresh UM. Start bid 250 

157 1988 QEII 60c B/4 showing perf. shift variety. VF fresh UM. Start bid 250 

158 1989 40c & 1991 $1.2 both with black colour double variety. VF UM. Start bid 300 

159 1990 QEII $2x2, both with perf. shift and black double print variety. Light toning. Fine. Start bid 300 

160 1989-90 Group of 4 single and B/4 all showing black double print on mountain. Few stamps 

even toning. F-VF. 

Start bid 700 



 

     
        161                162                      163                              164                             165 

 

   
               166                                          167                                                  168 

 

       
              169                                                               170 

  港幣起拍價 

161 1990 QEII $5 with black double print variety. VF fresh UM. Scarce. Start bid 400 

162 1987 QEII $20 with perf. shift variety. VF fresh UM. VF. Start bid 400 

163 1997 definitive $3.1 & $5 both with perf. shift variety. VF UM. Start bid 200 

164 1970 Year of dog $1.3 with broken tail plate flaw variety. VF UM. Start bid 400 

165 1972 Tunnel $1 with inverted watermark variety. VF UM. Scarce. Start bid 300 

166 1973 Year of Ox $1.3 with inverted watermark variety. VF UM. Scarce. Start bid 300 

167 Small collection of early commemorative issues all with plate flaw variety. VF UM. Start bid 500 

168 Small collection of early commemorative issues all with plate flaw, perf. shift etc. Few with 

toning. F-VF. 

Start bid 350 

169 Small collection of commemorative issues with perf. shift. Dry or wet print variety. VF UM. Start bid 500 

170 Collection of early commemorative issues all with inverted watermark variety. Most VF UM. Start bid 500 

 



 

   
                                171                                                                  172 

            
                             173                                         174                                  175 

   
                  176                                               177                                            178 

 
  港幣起拍價 

171 Collection of early commemorative issues all with inverted watermark variety. Most VF 

UM. 
Start bid 400 

172 1983 Commonwealth Day 30c $1 $1.3 B/4 all with inverted watermark variety. VF UM. Start bid 200 

173 Hong Kong early commemorative issues x3, all with black double print variety. F-VF UM. Start bid 400 

174 1989 HK Cheung Chau Bun 60c corner block of 4 with black double print variety. VF UM. Start bid 300 

175 1992 Chinese Opera $5 with perf. shift variety. VF UM. Start bid 300 

176 1997 Year of Ox MS showing perf. shift variety. VF fresh UM. Start bid 300 

177 2006 Year of Cock MS showing perf. shift variety. VF fresh UM. Start bid 300 

178 2001 National Game Sanda Wushu $5 MS, imperf. variety. VF UM. Extremely rare error. Start bid 10,000 



 

   
                   179                                           180                                                181 
  港幣起拍價 

179 2011 Centenary of HK University booklet with first 5 pages inverted. VF. Start bid 300 

180 1973 Royal Wedding GPO FDC with missing gold colour variety. Fine and very scarce. Start bid 2,000 

181 1987 Historical Scene GPO FDC with pre-printing paper fold variety and black double 

print variety. Franked 50c stamp plus 1985 historical building 40c only. Scarce. 

Start bid 500 

Hong Kong – Commemorative issue 

                          
                    182              183                     184                              185 

          
                               186                                       187             188             189              190 
  港幣起拍價 

182 1891 QV 2c Jubilee mint no gum. Fine. Start bid 700 

183 1891 QV 2c Jubilee mint original gum. Minor even toning. VF. Start bid 1,400 

184 1891 QV 2c Jubilee mint original gum in pair, short J on right stamp. Two black spots on left 

stamp. Fine and scarce pair. 

Start bid 5,000 

185 1891 QV 2c Jubilee mint original gum in pair with right side margin. Hinged in the middle, 

fresh gum with one slightly creased on right stamp. F-VF. 
Start bid 6,000 

186 1891 QV 2c Jubilee used block of 8 with right side margin. CTO HK 1st day 22nd Jan 1891 

cds. VF and scarce block. 

Start bid 9,000 

187 1891 QV 2c Jubilee used with HK 1st day cds. Tall K. VF. Start bid 700 

188 1891 QV 2c Jubilee used with HK 1st day cds. ‘o n’ spacing. stamp with thin fault. Fine. Start bid 500 

189 1891 QV 2c Jubilee used with HK 24th Jan cds. Short U. VF. Start bid 700 

190 1891 QV 2c Jubilee used on piece cancelled 24th Jan cds, VF. Start bid 700 



 

                 
                                    191                                                      192 

        
                                193                                             194                                195 

   
                        196                                                 197                                         198 

 
  港幣起拍價 

191 1935 Silver Jubilee complete set of 4. Fresh white original gum. VF. Start bid 500 

192 1941 Centenary complete set of 6. Fresh white original gum. VF. Start bid 400 

193 1948 silver wedding 10c corner block all with toe N plate flaw. One block toning. F-VF. Start bid 450 

194 1948 silver wedding set of 2, mint OG lightly hinged. VF. Start bid 500 

195 1967 year of Ram set of 2 in B/4. Fresh UM. VF. Start bid 600 

196 1969 year of Cock set of 2 in plate block of 4. UM but toning gum. Fine. Start bid 400 

197 1970 year of dog set of 2 in block of 4. Fresh UM. VF. Start bid 1,000 

198 1972 year of Rat set of 2 in block of 4. UM and fresh gold. VF. Scarce. Start bid 1,200 

 



 

   
                   199                                       200                                                201 

 
  港幣起拍價 

199 1972 year of Rat set of 2 in block of 4. UM with minor toning and gold oxide. Fine. Start bid 350 

200 1974 UPU 10c on thick paper unwatermarked. VF UM.  Start bid 200 

201 1984 HK Lanterns set printer proof strip. Fresh UM. VF OG. Start bid 1,000 

 

Hong Kong – Postal History 

    
                             202                                                                   203        

                      204 

 
  港幣起拍價 

202 1862 incoming cover from GB franked penny red, penny blue plus QV 1/- cancelled 

London killer. Cover post to China shanghai via Marseille. Back with HK cds (27-Feb-

1862) and Shanghai arrival cds (5-Mar-1862) with index C reversed, VF. 

Start bid 1,800 

203 1864 cover from Shanghai BPO to USA via Marseille. With red Shanghai Paid cds (5-May-

46) year digit transposed, back with same date blue Shanghai index C cds and HK cds index 

C (10-May-1864), Red London transit and Boston Paid arrival marking. VF and scarce 

transposed year of Shanhgai Paid. 

Start bid 2,500 

204 1873 James Davis correspondent cover from Shanghai to UK franked QV 30c mauve 

cancelled Shanghai S1 killer in blue ink. Back with blue Shanghai index A (28-Jun-1873) 

and HK transit cds (2-July-1873). Fine. 

Start bid 2,000 

 



 

                               205 

             
                           206                                       207                                   208 

                
                           209                                      210                                             211 

                 212        213                                      
  港幣起拍價 

205 1871 cover from Japan Yokohama to UK, franked QV 2c brown and 30c vermilion 

cancelled Y1 killer in blue. Back with Yokohama index A cds (31-July-1871) and HK 
index C cds (7-Jun-1871), part on cover missing in front and two vertical creased affect 2c. 

Red London paid arrival marking on front. Poor condition. 

Start bid 3,000 

206 1894 QV cover from Canton to USA franked no Chinese character 20c/30c surcharge 

cancelled CANTON straight line cds (10-July-1894). Back with HK transit cds and New 

York arrival cds. VF and scarce. 

Start bid 1,500 

207 1892 cover from HK to UK franked QV 4c & 10c paying double 7c rate in 1892.Cancelled 

B62 and HK cds alongside (15-Jun-1892). SIENSSEM & Co firm chop on front. Back 

with red London Paid arrival marking. VF. 

Start bid 1,000 

208 1896 cover from Shanghai to UK franked QV 10c red cancelled Shanghai index C cds (5-

Jun-1896). Back with HK cds and UK arrival marking. Fine. 

Start bid 500 

209 1911 P&O envelope to UK franked KE 1p pair cancelled HK cds (3-May-1911) 

PAQUEBOT box marking alongside, VF. 
Start bid 600 

210 1937 cover to USA with M6 1c 4c and 20c meter marking. VF. Start bid 500 

211 1955 Penang cover to HK franked KGVI stamps. Postage due T marking and green 

postage due meter $0.1 on back (17-Jun-1955) Fine and unusual. 

Start bid 500 

212 Group of 4 1970s commercial covers all with slogan meter marking. F-VF. Start bid 300 

213 Group of 4 1970s commercial covers all with slogan meter marking. F-VF. Start bid 300 

 



 

       
                            214                                               215                                     216 

   
                    217                                             218                                               219 

   
                        220                                          221                                           222 
  港幣起拍價 

214 Group of 5 1970s commercial covers all with slogan meter marking. F-VF. Start bid 400 

215 Group of 4 1970s commercial covers all with slogan meter marking. F-VF. Start bid 300 

216 Two commercial covers from 1975 and 1980 both with postage due marking. VF. Start bid 200 

217 Group of 8 commercial covers from 1970s mainly post to China with different instructional 

marking. F-VF. 

Start bid 300 

218 Group of 13 commercial covers mainly 70s to early 80s all registered usage with different 

branch office cds. F-VF. 
Start bid 500 

219 Group of 12 commercial covers mainly 70s-80s all express or AR rate usage. F-VF. Start bid 450 

220 Group of 9 commercial covers from 70-80s, some registered usage. One cover franked 

$20.F-VF. 
Start bid 300 

221 Three TVB commercial cover all postally used. From 1977-1986.F-VF. Start bid 200 

222 Collection of modern 90s commercial covers all with machine slogan marking. F-VF. Start bid 250 



 

Hong Kong – Postal Stationery 

         
                  223                          224                          225                             226 

                 
                       227                                      228                                      229 

                 230    231 

                 232     233 
                                   港幣起拍價 

223 1889 QV 1c postal card from AMOY to Shanghai. Cancelled Amoy straight line cds (3-

July-1889). Back with Shanghai arrival cds (8-July-1889). VF.  
Start bid 500 

224 1902 QV 1c card to Belgium uprate 2c pair cancelled HANKOW index A cds (25-Feb-

1902). HK cds alongside and Bruxelles arrival cds. VF. 

Start bid 600 

225 1903 QV 2c postal envelope from Shanghai to Tsingtau. Cancelled Shanghai cds (21-July-

1903). Back with Tsingtao Kiautschou arrival cds. (23-July-1903) Fine. 

Start bid 400 

226 1901 QV 10c registered envelope (size G) to USA uprate QV 10c x6 (Front x4 back x2) all 

cancelled HK cds (11-Oct-1901). Registered label and arrival cds at back. Fine. 

Start bid 800 

227 1900 QV 10c registered envelope (size F) to Germany. Uprate 10c cancelled HK cds (15-

Oct-1900). Fine. 

Start bid 700 

228 1901 QV 10c registered envelope (size H2) post to IMC shanghai. Uprate QV 2c green 

cancelled Shanghai index C cds (15-Feb-1901) Circle R marking alongside. Back with 

German PO Shanghai arrival cds. VF. 

Start bid 1,000 

229 1985 QV $4 registered envelope Post local franked QEII 90c and MTR 20c.Cancelled SAI 

WAN HO 31-May-1985 cds which is 1st day opening of HK Island link. VF. 
Start bid 300 

230 1975 QEII 40c registered envelope, size K, post to Germany, uprate commemorative sets 

and definitive $10. Fine and unusual. 

Start bid 600 

231 1978 QEII $1+$1, K size registered envelope post to Singapore. Franked coronation block. 

Toning. Fine. 
Start bid 500 

232 1979 QEII $1 registered envelope, size K, post to UK, Uprate commemorative sets and 

definitive to $10 cancelled Sheung Wan cds. Fine and unusual. 

Start bid 600 

233 1979 QEII $1+$1, K size registered envelope post to Singapore. Franked commemorative 

issue. Fine. 

Start bid 600 

 



 

Hong Kong – Japan Occupation 

       
            234                                                 235                                               236 

  港幣起拍價 

234 1945 Japanese Occupation surcharge $1.5 & $3 both surcharge shift. $1.5 mint, $3 UM. VF. Start bid 300 

235 Small collection of surcharges $1.5 & $3 included block, most mint hinged. F-VF. Start bid 600 

236 1945 cover post to Macau franked 20s cancelled HK cds dated 8-Apr-20(1945). Back with 

Macau arrival cds. Scarce commercial usage when Japanese occupation period. 
Start bid 1,200 

 

Hong Kong – First Day Cover 

       
                       237                                         238                                       239 

        
                       240                                         241                                           242 
  港幣起拍價 

237 1935 Silver Jubilee set of 4 on FDC. Post local. VF and good condition. Rare FDC. Start bid 4,000 

238 1935 Silver Jubilee set of 4 on envelope. CTO 1st day cds. Unaddressed. Rare FDC. Start bid 3,500 

239 1937 Coronation set of 3 on FDC. Post to Shanghai with arrival marking. VF. Start bid 300 

240 1941 Centenary set of 6 on unusual design FDC. Post to Scotland, fine. Start bid 1,400 

241 1948 commercial cover post local franked Silver Wedding 10c pair and $10 cancelled 1st 

day issue cds (22-DE-1948) with content. Fine and unusual. 
Start bid 2,000 

242 1946 Victory set of 2 on FDC cancelled WANTSAI branch office cds. Also registered label 

with extra WT marking. VF and unusual. 

Start bid 600 



 

          
                          243                                          244                                     245 

      
                     246                                                   247                                              248 

           
                        249                                        250                                        251 

 
  港幣起拍價 

243 1946 Victory set of 2 on long special design FDC, post local. VF. Start bid 500 

244 1953 Coronation CPA FDC, franked coronation 10c pair cancelled Kowloon cds. Fine. Start bid 250 

245 1953 Coronation CPA FDC post to USA franked 10c x7 cancelled 1st day cds. Also 1970 

Asian Productivity Year cancelled SHA TAU KOK branch office cds. VF. 

Start bid 350 

246 1954 QEII definitive complete set on unusual design FDC. Cancelled Wanchai branch office 

cds. Some toning spots on cover. Cut open at top. Very scarce. 

Start bid 5,000 

247 1954 QEII definitive complete set on commercial cover post to Scotland. Cancelled Kowloon 

branch office cds. Back with Gourock arrival marking. Fine and scarce. 

Start bid 1,500 

248 1955 12th HK Exhibition of Product set of 6 postcard plus folder all franked QEII 5c cancelled 

different date Exhibition PO cds included 1st day and last day. VF. 
Start bid 400 

249 1955 FDC of opening of Shatin post office. Even toning. Scarce. Start bid 300 

250 1966 FDC of opening of Repulse Bay post office. Some toning. Fine. Start bid 300 

251 1968 FDC of opening of Rennie’s Mill Village post office. Fine. Start bid 400 

           



 

        
             252                                              253                                                 254 

           
                            255                                                256                                     257 

           
                          258                                            259                                      260 
  港幣起拍價 

252 1975 & 1984 FDC of opening of Wong Chuk Hang & Wyndham Street post office. VF. Start bid 300 

253 1979 real photo of new Tsim Sha Tsui post office. Franked QEII 20c cancelled TST (7) 1st 

day cds. Fine and rare. 

Start bid 500 

254 1956 HK Festival of the Arts special cover issued by CPA. Franked QEII 5c cancelled HK 

cds (14-Mar-1956) Fine. 

Start bid 500 

255 Collection of mobile PO covers plus some GPO FDCs. Included Exhibition PO. Stamp 

Centenary commemorative chop. British week etc. F-VF. 
Start bid 400 

256 1962 Stamp Centenary Exhibition complete date chop FDC x9. VF. Start bid 400 

257 Group of 4 1962 stamp centenary FDC. Different design. F-VF. Start bid 300 

258 Small collection of HK FDCs from 50-70s better including 1953 coronation FDCs. F-VF. Start bid 400 

259 1966 UNESCO complete set of 3 on UNICEF Children’s Fund FDC. Very scarce. Start bid 500 

260 Group of 2 1965 Churchill FDCs. One crown agent FDC. F-VF. Start bid 400 



 

       
                      261                                          262                                          263 

     
                               264                                              265                                266 

       
                         267                                          268                                         269 
  港幣起拍價 

261 1966 FDC of Philatelic Exhibition of Caritas Social Centre Aberdeen. Franked QEII 5c 

cancelled Aberdeen cds. VF and unusual. 
Start bid 300 

262 1966 Long size British Week design FDC franked QEII 5c cancelled British Week 

commemorative chop (10- Mar-1966). Fine and unusual. 

Start bid 300 

263 1968 HK Seacraft GPO FDCx2. One local and one post to Canada. Fine. Start bid 300 

264 1969 Chinese University CPA FDC. Green colour with inverted CPA logo at back. Fine and 

scarce. 

Start bid 1,500 

265 1969 Chinese University GPO FDC franked HKCY 40c and QEII 5c pair cancelled Choi 

Hung Chuen cds. Large HKCU Chun Gei College commemorative chop. VF. 
Start bid 400 

266 1969 Satellite FDCx2. Both CPA issue. Different colour design. VF. Start bid 500 

267 Group of 6 FDCs from 40-70s included 1946 Victory and 73 definitive. Few with fault. F-

VF. 
Start bid 450 

268 Group of 3 60-70s CPA FDCs included set UNESCO and HK Festival stamp and MS. Fine. Start bid 500 

269 1967 Year of Ram CPA FDC. Plus two CPA FDCs incomplete set single stamp franking. 

Fine. 
Start bid 200 



 

        
                             270                                    271                                    272 

               
                             273                                        274                                     275 

      
               276                                  277                                                    278 
  港幣起拍價 

270 1972 Cross Harbour Tunnel limited edition FDC. With original leaflet. VF. Start bid 600 

271 Group of 4 silver wedding FDCs, non-GPO design. Fine. Start bid 300 

272 1973 QEII definitive set FDC. Post local, cancelled Kai Tak airport cds. Fine. Start bid 500 

273 1973 QEII definitive set FDC. Post local, cancelled TST cds. Fine. Plus one short set FDC. Start bid 350 

274 Collection of HK CPA FDCs from 70-90s. Most VF. Start bid 300 

275 1976 Girl Guides Diamond Jubilee set of 2 on CPA FDC. Orange colour design. VF. Start bid 600 

276 Group of 4 first flight covers from 70-80s. F-VF. Start bid 200 

277 Group of 2 CPA FDCs, 1977 Orchid and 1985 Historical Building. Both fine with toning. Start bid 300 

278 1978 Po Leung Kuk set of 2 on real photo showing front door of Po Leung Kuk. Cancelled 

1st day of issue cds. VF and scarce. 

Start bid 400 



 

            
                       279                                       280                                        281 

     
                                  282                                                  283                                284 

                       285

 286 
  港幣起拍價 

279 1978 Po Leung Kuk set of 2 on limited edition FDC. VF. Start bid 800 

280 1978 Po Leung Kuk set of 2 on GPO FDC with two different large commemorative chop. 

Cover signed by Chairman Mr Mervyn Shiu Chun Law. Some toning. Scarce. 

Start bid 500 

281 1978 Coronation set of 2 on CPA FDC. Light toning spot. Fine. Start bid 250 

282 1978 Coronation set of 2 on 2x HKSCDA FDCs. Two colour designs. F-VF. Start bid 200 

283 1979 FDC MTR set of 3 on philatelic bureau envelope. Post to Australia with arrival marking 

at back. VF and unusual. 

Start bid 400 

284 1979 FDC Rural Architecture set of 3 on philatelic bureau envelope. Post to Australia with 

arrival marking at back. VF and unusual. 

Start bid 400 

285 1980 Public Garden set of 4 on uncut FDC design printing sheet, some toning and crease mark. 

Unusual item. Rare. 

Start bid 500 

286 1981 HK fish set of 4 on uncut FDC design printing sheet, some toning and crease mark. 

Unusual item. Rare. 

Start bid 500 



 

       
                      287                                          288                                          289 

     
                     290                                              291                                           292 

        
                     293                                        294                                             295 
  港幣起拍價 

287 1980 Public Garden set of 4 on CPA FDC. VF. Start bid 800 

288 1972 Silver Wedding & 1980 Public Garden both crown agent FDC. VF. Start bid 250 

289 1983 Error stamp exhibition FDCx3 plus one overprint MS.F-VF with some toning. Start bid 400 

290 1983 Error stamp exhibition MS FDC. Overprint number 011 match with FDC number. VF 

condition. Only 500 FDC issued. 

Start bid 250 

291 1981 Public Housing set of 4 on OHMS Housing Authority envelope (HD313), with large 

Housing Department chop. VF and unusual. 
Start bid 250 

292 1984 Cathay Pacific member FDC. Franked Aviation $1.3 cancelled HK cds. VF. Start bid 500 

293 Group of 5 1984 Royal Jackey Club stamp and MS on non-GPO design FDC.F-VF. Very 

unusual group. 

Start bid 400 

294 1-Apr-1985 FDC of $13 stamp booklet. Few toning spots. Unusual item. Start bid 300 

295 28-Oct-1985 FDC of $5 stamp booklet with HK flower block of 10, booklet issued for 

crown agent. Very scarce. 

Start bid 400 

 



 

 

     
                  296                                                  297                                                 298 

 

     
                           299                                            300                                     301 

 

   
                       302                                             303                                           304 

 
  港幣起拍價 

296 1987 HK College if Medicine & Faculty of Medicine HKU special FDC franked set of 4 

Medical Centenary. VF. 

Start bid 800 

297 1987 Medical Centenary set of 4 on HKU Faculty of Medicine Centennial Conference 1st 

announcement booklet. VF and it is first time we offer this card. Unusual item. 

Start bid 500 

298 1987 Medical Centenary set of 4 on Alica Ho Miu Ling Nethersole Hospital FDC. VF and 

unusual. 
Start bid 200 

299 1983 HK Night set of 4 maximum cards. All cancelled 1st day issue cds. VF and scarce. Start bid 300 

300 1984 HK Map set of 4 on 4 different FDCs and maximum card set. VF and scarce. Start bid 400 

301 1985 Historical building set of 4 on 4x 70s real photo as maximum card. One photo stick on 

cover, All cancel 1st day chop. Fine and very scarce. 
Start bid 500 

302 1986 HK Fishing Vessels set of 4 on maximum card set. Cancelled 1st day chop. VF. Start bid 200 

303 1987 Historical Scenes 3 values on maximum card. VF. Start bid 200 

304 1987 Historical Scenes two set non-GPO design FDC. VF and unusual. Start bid 300 

 

 



 

     
                     305                                                   306                                               307 

               
                           308                                     309                                       310 

     
                     311                                              312                                              313 
  港幣起拍價 

305 Group of 12 1988 Peak Tramway maximum card on different real photos. All cancelled 1st 

day chop. VF and unusual group. 

Start bid 500 

306 1989 The PacRim Meeting two complete date set (different cover design) with original 

HKPB letter mention the detail of chop. Fine. 

Start bid 300 

307 1988 Centenary of Catholic Cathedral HK 7 maximum cards included 2 real photo 

maximum cards. All VF and scarce group. 

Start bid 300 

308 1990 Centenary of HK Electricity, 4x non-GPO design FDCs. All VF and unusual. Start bid 400 

309 1992 Two QEII definitive FDC issue by Art department Centre HK.VF. Start bid 250 

310 2004 FDC franked error frama label $0.1 x4 (missing top half printing) plus two postage 

due $1. Fine with some toning spot. 

Start bid 200 

311 2005 HK Pop Singers stamp and booklet plane set on CPA FDCs. VF. Start bid 300 

312 2023 MTR set and 2024 Disney set all on firm envelopes. All complete stamps and MS 

set. VF. 

Start bid 300 

313 Collection of 47x FDCs all unused without stamps. From 50s-80s. Start bid 200 



 

Hong Kong – Postcards and Real Photo 

 

     
             314                                                  315                                                 316 

                     
                             317                                   318                                    319 

                 
                             320                                  321                                    322 
  港幣起拍價 

314 1903 Chinese Actor postcard to France franked QV 2cx2 cancelled Hankow index A cds (2-

FE-1903). VF. 

Start bid 250 

315 1907 HK HMS Phoenix in Kowloon damaged by typhoon franked KE 1c and China CIP 1c 

both cancelled Victoria Hong Kong cds (24-Ju-1907). Card post to Peking. Fine and unusual. 

Start bid 600 

316 Two early picture postcards issued by KM&Co. Unused. Fine. Start bid 300 

317 Group of 3 early HK picture postcards, all used. Fine. Start bid 300 

318 1970s Two picture postcards showing Lukmachow, both postally used. VF. Start bid 250 

319 1940-50s real photo postcards both unused. F-VF. Start bid 350 

320 1940s real photo postcard showing Canedy Road HK. Early public bus. Unused. VF. Start bid 400 

321 1940s real photo postcard showing supreme court Central. Unused. VF. Start bid 300 

322 1950s real photo hand tinted postcard. Queens Road Central. Unused. VF. Start bid 750 



 

        
                           323                                               324                                    325 
  港幣起拍價 

323 Group of 3 early real photo and picture postcard. Unused. F-VF. Start bid 200 

324 50s early real photo (15x10cm) showing Canedy Road Central. Hand tinted. VF and scarce. Start bid 250 

325 1953 QEII Coronation real photo (17x12cm) showing celebration parade. Fine and scarce. Start bid 300 

Hong Kong - Collections 

           
                           326                                      327                                      328 

   
                              329                                            330                                     331 

  港幣起拍價 

326 Small collection of 1973-81 QEII definitive used. Value to $20. Duplicate. F-VF. Start bid 200 

327 Hong Kong QV to KGV mint and used collection plus some commonwealth issue. Better 
included 1863 QV short set to 96s included 18c CC. Plus later 1935 & 1937 mint set. Mixed 

condition. F-VF. 

Start bid 800 

328 Collection of 1973-81 block and coil strip. Values to $20.Some toning. F-VF. Start bid 500 

329 Collection of used QV, all used, better include some postmark and firm chop. F-VF. Start bid 500 

330 1973-81 QEII definitive collection mint duplicate in album. Value to $20 included multiple. 

Duplicate, Mixed condition and viewing recommended. 

Start bid 1,200 

331 1998 1999 & 2000 Prestige year album issued by GPO. Limited edition. All with 

certification and induvial number (1998 91/1200, 1999 141/500, 2000 146/1000) Issue price 

HK$1190. 

Start bid 700 



 

Miscellaneous Items 

    
    332                                         333                                    334                       335 

  港幣起拍價 

332 1975 Commonwealth Reply Coupon 40c/30c & 40c both cancelled registered cds and 

Shataukok cds date 31-DE-1975.VF. 

Start bid 300 

333 Collection of KGV revenue deposit receipt ,1968 government house parking sheet, plus some 

ROC bond receipt. F-VF. 

Start bid 250 

334 1965 View of New Territories issued by Oversea Chinese Daily Press, 4th print. Good 

condition. 

Start bid 200 

335 Collection of early bus tickets, some with solid number. F-VF. Start bid 200 

 

WorldWide 

            
                                     336                                                337 

                              
                     338                                        339 

  港幣起拍價 

336 Taiwan 1961 18 Treasure set of 18.UM. Minor toning spot. VF.  Start bid 700 

337 Taiwan 1961 18 Treasure set of 18.UM. Toning gum. Fine. Start bid 500 

338 Taiwan 1961 18 Treasure set of 18. Mint hinged. Fine. Start bid 400 

339 Taiwan 1962 Ancient Chinese Painting set of 4, UM, toning spot. Fine. Start bid 800 



 

         
                                340                                                            341 

     
         342                                          343                                                344 

           
                 345                                 346                                        347 

  港幣起拍價 

340 Collection of British Commonwealth set start from KGVI to early QEII issue. Better included 

Bermuda KGVI UM and Falkland set. Most mint OG. Mixed condition. High CV. 

Start bid 2,500 

341 Malaya 1948-52 KGVI Penang to $5. Plus Singapore odd values, most with margin. Fresh 

UM. VF. 

Start bid 600 

342 Malaya Singapore 1948-52 KGVI set of 18 mint, plus different perf. value to $5.VF. Start bid 500 

343 Singapore 1962 set of 16. VF UM. Start bid 200 

344 Singapore 1955 QEII set of 15 fresh UM. VF. Start bid 350 

345 Singapore 1995 world stamp exhibition limited edition MS and imperf. Sheet. VF. Start bid 500 

346 Malaysia 1965 Bird set of 8 plus 25c inverted watermark and 50c red colour shift. Also 1970 

butterfly set of 8. Both fresh UM. VF. 
Start bid 500 

347 1953 Korea Korean War cover with multi-franked. VF. Start bid 200 



 

China 

                  
                                     348                               349              350              351 

          
                             352                                                        353 

      
                                 354                                                                  355 

  港幣起拍價 

348 Imperial China 1885 small dragon set of 3. OG. Toning spot on 3c. other fresh. F-VF. 清小

龙新票 3全。原润胶。颜色鲜艳。 3分有黄点。余上品。 

Start bid 1,000 

349 1897 red revenue 1c mint original gum. Large part hinged. Fine. 清红印花新票 1枚。原

胶。上品。 

Start bid 1,200 

350 1897 red revenue 2c VFU with overprint shift down variety. Cancelled blue dollar chop. VF. 

清红印花 2分旧票 1枚。加盖下移出框。销蓝色大圆印。上品。 

Start bid 1,000 

351 1897 red revenue 2c vertical pair cancelled Hankow dollar chop. Fine and scarce pair. 清红

印花 2分旧票直双连。销汉口大圆印。有黄上品。 

Start bid 2,000 

352 Small cancellation lot in stock card from CIP to junk issue, all with clear town cds. F-VF. 清

至民国地方印 9枚。部份有损。上品。 

Start bid 500 

353 Group of 7 CIP to Hsuen Tung all with lunar year town cds. F-VF. 清蟠龙及宣统旧票 7

枚。销不同地方印。上品。 

Start bid 500 

354 Liberated Area 1949 LiKuo Kwang print Five point star set plus imperf also 1949 parcel 

post issue VF unused. 解放区 1949华中区国光版五角星邮票 9全及 3枚组外品。及

1949包裹票 4全。全部新票。上品。 

Start bid 500 

355 Liberated Area 1949 collection of Hankow overprint set plus Kuo Kwang Farmer worker 

stamp set 1st and 2nd issue. All unused. Fine. 解放区 1949汉口加盖”华中邮电暂行”改

值票第一及第二版全。及 1949国光版农工兵图票第一及第二版全。上品。 

Start bid 1,000 

             



 

                         
                                                             356                                            357 

                               
                                    358                                           359  

                                     
                                     360                                         361 

  港幣起拍價 

356 1943 ROC North China overprint set plus used stamps also 1945 Menkiang Stamps SYS 

portrait overprint x8. F-VF. 1943华北加盖新全及旧票 1份。1945晋察冀暂用新票 8

枚。上品。 

Start bid 500 

357 1942 Special stamps for Express and Registered mail. Both unused, fine. 1942特印国内快

递及挂号信票 2全。新票。上品。 

Start bid 300 

358 1941 ROC Thrift Movement set plus 1941-43 commemorative overprint on SYS set. All 

unused. F-VF. 1941节约建国邮票 6全。及 1941-43加盖纪念票 3全。全部新票。上

品。 

Start bid 300 

359 Collection of ROC stamps and postal card also covers. From ROC to later liberated Area 

stamp, Viewing recommended. 民国封片票 1批。包括解放区票。民国首日封及邮资

片。上品。 

Start bid 400 

360 Small collection of ROC issue included two commemorative sets and 16c SYS perf. and 

imperf. block. F-VF. 民国新票 1份。包括 2套纪念票及孙像 16c有齿及无齿四方连。

上品。 

Start bid 300 

361 Small collection of ROC error included pre-printing paper fold and perf shift variety. Fine. 

民国错体票 1份。包括折白及齿孔移位。新票上品。 

Start bid 400 

      



 

            
           362                        363                                   364                                365 

 

       
                        366                                          367                                      368 

 
  港幣起拍價 

362 1950 Surcharge SYS definitive $100/$4 single, mint, VF and scarce. SG 1440a. 1950孙像加

盖改值 100元新票 1枚。有贴印上品。 

Start bid 1,000 

363 1963 C97 completed set of 6. OG. UM with minor even toning on (6-3) (6-4). Light 

fingerprint mark on (6-5). F-VF. 纪 97大古巴新票 6全。原润胶。(6-3)(6-4)有黄。(6-

5)有指模印。上品。 

Start bid 2,000 

364 1963 C97 completed set of 6. large part hinged. Fine. 纪 97大古巴新票 6全。原胶有大幅

度贴印。上品。 

Start bid 1,000 

365 1963 C97 completed set of 6. OG. UM except (6-4) hinged. Toning spot on some value. Fine.  

纪 97大古巴新票 6全。原润胶。 (6-4)有贴印。全有黄。上品。 

Start bid 1,000 

366 PRC CS issue all postally used with few faults. Fine. 纪特旧票 11枚。大部份无薄裂。上

品。 

Start bid 300 

367 PRC Small collection of mint and used better included S69 UM Set. F-VF. 新中国新旧票 1

份。包括特 69新票 8全。及文革旧票。上品。 

Start bid 500 

368 PRC collection of C S and W most with repair and fault. Good to Fine. 纪特文新票 4套。

加 1枚文 4 8分。大部份为人为修补票。中下品。 

Start bid 1,000 

 

 

 



 

          
              369                               370                                371 

               
                           372                                     373                       374               375 

                 376    377 

 
  港幣起拍價 

369 PRC S38 goldfish CTO set. Mint hinges. VF. 纪 38金鱼盖销票。原胶有贴印。上品。 Start bid 500 

370 1961 S47 Tibetan People complete set of 5. Mint hinged on (5-3) (5-4). OG Fine. 特 47蒙古

新全。原润胶有贴印。上品。 

Start bid 600 

371 1963 S57 complete set of 16. Mint never hinge original gum, (16-6) with one short perf. other 

fresh OG. 特 57新票 16全。(16-6)有 1短齿。余近全品。 

Start bid 5,000 

372 1967 W3 4 values, UM original gum. Some toning spot and minor creased on 8f. Fine. 文 3

新票 4枚。全部新票。大旗有黄。 1枚三行半有短齿。其余 2枚三行半有软折。上

品。 

Start bid 2,000 

373 1967 W4 4 values, missing 8f. VF UM. 文 4新票 4枚。缺 8分。全品。 Start bid 500 

374 1967 W7 key value 8f UM single. Slightly repair thin at top perf. Fine. 文 7东方新票 1枚原

胶。顶部有修补露白齿孔。中上品。 

Start bid 1,000 

375 PRC W11 UM x2. One with tear another one with repair corner, fine. 文 9新票 2枚。 1枚

角有修补露白。另 1枚有裂口。中品。 

Start bid 600 

376 PRC W12 8f UM single, original gum with toning spot. Fine. 文 12新票 1枚。原胶。有黄

点上品。 

Start bid 400 

377 PRC W12 8f x3.UM original gum. All toning. One stamp margin not original belong. Fine. 

文 12新票 3枚。其中 1枚纸边为拼贴。 1枚角有损。中至上品。 

Start bid 700 

     



 

 

           
           378                                    379                                          380 

 

     
                 381                                            382                                               383 

 
  港幣起拍價 

378 1971 N8-11 set of 4. Fine UM original gum with light toning spots. 1971 N8-11新票 4全。

微黄上品。 

Start bid 600 

379 1971 N12-20 complete set. UM. Some toning spot, Fine. 1971 N12-20新全。有黃上品。 Start bid 500 

380 1974 N78-81 complete set. UM. Fresh & VF. 1974 N78-81新全。全品。 Start bid 800 

381 1979 J37 complete block set with imprint margin. VF UM. J37四方连带厂铭。全品。 Start bid 500 

382 PRC booklet collection. Total 16 booklets. Most VF. 新中国小本票 16本。上品。 Start bid 500 

383 Imperial China 1904 cover from Chunkiang to Shanghai franked bisect 2c CIP stamp 

cancelled Lunar date chop, Back with Shanghai local post arrival marking. VF. 1904蟠龙 2

分对剖票实寄封。由四川重庆寄上海。背有上海工部到达印。上品。 

Start bid 1,200 

               



 

             
                            384                                     385                                   386 

 

      
        387                                        388                                                 389 

 
  港幣起拍價 

384 1913 1c postal card to Europe uprate CIP 3c cancelled Ichang bilingual cds. With Peking 

transit and arrival chop. Fine. 1913清四片回片 1枚。贴蟠龙 3分。销宜昌印。有北京印

及到达印。上品。 

Start bid 400 

385 Germany office in China- Two 1904 registered covers both post to Germany franked different 

value of overprint China stamps. One cover from Canton, another one from Swatow. Fine. 德

国客邮挂号封 2件。 1件广东。另 1件汕头。全部寄德国。贴不同德国客邮票。上

品。 

Start bid 600 

386 1910 Russia office in China cover to Germany franked 3x overprint stamps cancelled Peking 

cds. Fine. 1910苏联客邮实寄封寄德国。贴 3枚客邮票。销北京印。上品。 

Start bid 500 

387 Group of 4 ROC commercial covers. F-VF. 民国实寄封 4件。上品。 Start bid 350 

388 1936 In commemoration of the Naming Yu Ya Ching Road. Real photo postcard with 

commemorative chop also original card envelope cancel same chop. Unusual. 1936相片明

信片纪念虞洽路命名。明信片贴烈士半分销上海首日印。旁有首日纪念印。原装封套

销首日纪念印。小见。上品。 

Start bid 300 

389 Group of 3 ROC commercial covers included one 1949 Silver Yuen 4c on cover post to HK. 

All fine. 民国实寄封 3件。包括 1件入口有广州宣传到达印。另 1枚 1949贴银元 4分

票寄香港。上品。 

Start bid 300 

 

 



 

          390    391 

 
  港幣起拍價 

390 Small collection of PRC postal covers. Most single stamp franking. F-VF. 新中国实寄封 1

批。全部寄香港。包括普票及纪特票。上品。 

Start bid 300 

391 Collection of large size postcard of modern Peking Opera set also three set of Maos Poems 

cards and bookmark card. Fine. 智取威虎山宣传纸 1套。及毛泽东诗词宣传纸 1套及书

签 2份。上品。 

Start bid 200 

 

Banknotes 

   
                      392                                               393                                             394 

   
                               395                                               396                                    397 
  港幣起拍價 

392 China 1949 PRC 1st issue $5,000, #I III II 20055124.VF. Start bid 1,400 

393 China 1949 PRC 1st issue $10,000, #I II III 1694658.VF. Start bid 2,000 

394 China PRC collection of 4th issue, 51x banknote from 10c to $2, $1x15 $2x All UNC. Start bid 1,000 

395 China PRC group of 15 foreign exchange certification from $0.1 to $10.VF to UNC. Start bid 200 

396 Hong Kong Chartered bank 1981 $10 & 1982 $50 EF. Start bid 300 

397 Hong Kong HSBC 1966 KZ 203495-6. PMG 64. Start bid 300 

 



 

                     
                                            398                                                 399 

     
                         400                                           401                                 402 

 

   
                   403                                                                     404 

 
  港幣起拍價 

398 Hong Kong HSBC 2013 $100 HD333444 PMG 65 EPQ. Start bid 250 

399 Hong Kong HSBC 1968 $500 #H971509. Choice AUNC PMG 58. Start bid 3,800 

400 Hong Kong Chartered bank 2003 $20 to $1000 all replacement ZZ. From PMG 65EPQ to 

67EPQ. 

Start bid 3,000 

401 Hong Kong Government KGVI $1 and HSBC 1946 1947 $10. All fine condition. Start bid 300 

402 HSBC 1959 $5 PMG 65 EPQ, also 1959 $10 PMG 67 EPQ. Start bid 650 

403 China PRC 2008 Olympic $10 #J04266064 PMG 68 EPQ. Start bid 2,500 

404 Straits Settlement 1894-1903 QV 20c & KE $1. VF. Start bid 650 

     

 



 

                                               405 

 

 
                                                                   406 

 

                           
                                                                  407 

 

 
                                                                       408 

 
  港幣起拍價 

405 China ROC 1934 SYS Silver dollar AUNC with some stain. Start bid 600 

406 GB QV silver coin x3, F-AUNC. Start bid 500 

407 Hong Kong KGV 1924 1c AUNC,1934 1c UNC & 1933 1c PCGS 65 RD. Start bid 600 

408 Hong Kong 1897 QV 10c NGC AU Detail, 1889 QV 5c PCGS AU58 & 1938 KGVI 10c 

NGC AU53. 

Start bid 350 

 

 

 



 

            409 

        

                                        410 

 
  港幣起拍價 

409 Hong Kong coins x6. 1882 QV 20c GBCA XF45,1881 QV 1c GBCA XF 01,1899 QV 10c 

GBCA AU55, 1901 QV 10c GBCA AU53,1901 QV 10c GBCA AU55 & 1934 KGV 1c 

GBCA MS65. 

Start bid 500 

410 HK Bank of China 2022 Olympic commemorative $20 banknote. Single pack x5. Uncut strip 

of 4 pack x1 plus uncut 35x x1 sheet. All in good condition. 

Start bid 7,000 
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